28,о9.2023,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитацион ной подкомиссии по итога м проведен ия аккредитаци и
СПеЦИалИста по специальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31.08.71)

45

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

В. И. Савенко

Т. А. 3адреймалова
(И.О. Фамилия)

К. А. Мишечко
(И,О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. А. Пучков
(И.О. Фамилия)

А. Х. Байчоров
(И,О. Фамилия)

А. В. Говоров
(И.О, Фамилия)

Е. В. Лемешева
(И.О. Фамилия)

А Д, 9r_оэl]л599
(И.О. Фамилия)

Н. А. Тальницкая
(И.О. Фамилия)

М. И. Ульянченко
(И.О. Фамилия)

Т, В. Хирьянова
(И.О. Фамилия)

СОСТав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИссИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.06.2022Ng2

Повестка заседания:

'1, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом '1'15 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
ПРИКа3ОМ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2О22 г.

Ns 709н, по резульТатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Аванесов Артем Владимирович

москвитина ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (З1.08.71

Свиридова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08.71)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

И. Савенко

А. А. Пучков

К. А. Мишечко
(И.О. Фамилия)

2